ת"פ 14115-07-19 מדינת ישראל נ' ג'בארין (עציר)
בפני כבוד השופטת רונית בש

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם מורשד ג'בארין, (עציר)

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו, בעובדות כתב האישום המתוקן (א/1), במסגרת הסדר טיעון בין הצדדים,
בביצוע עבירות בנשק (נשיאה), עבירה לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ובעבירה

של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו כדין, לפי סעיף 275 לחוק העונשין. לא גובשה בין הצדדים הסכמה לעניין העונש.

כתב האישום המתוקן

2. בעובדות כתב האישום המתוקן נטען, כי בתאריך 29/6/19 בשעה 00:55, בשכונת עין ג'ראר באום אל פחם,
נשא הנאשם על גופו, באזור מותן ימין, בלא רשות על פי דין, אקדח חצי אוטומטי מסוג ברטה קליבר 7.65 מ"מ (להלן:
האקדח) ובתוכו מחסנית (להלן: המחסנית) עם שלושה כדורים.

משמעותית.

20. בסיכומו של דבר, אני דנה את הנאשם כדלקמן:

א. למאסר בפועל לתקופה של 20 חודשים, בניכוי ימי מעצרו (מיום 29/6/2019).

ב. למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירה מסוג
פשע לפי סעיף 144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ג. למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירה מסוג
עוון לפי סעיף 144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ו/או עבירה לפי סימן ג' לפרק ט' לחוק הנ"ל.

לבקשת המאשימה, אני מורה על חילוט הנשק והתחמושת הנזכרים בכתב האישום לטובת המדינה.

המזכירות תמציא העתק מגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ב' שבט תש"פ, 28 ינואר 2020, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד מונא מנסור , ב"כ הנאשם, עו"ד
רחיק ג'בארין, והנאשם שהובא באמצעות שב"ס.